
 
 
26389/2020           7. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Žádáme Vás tímto o poskytnutí informace týkající se již realizovaného dotačního projektu pod názvem: 

„Rekonstrukce místní komunikace Pod lípou a autobusová zastávka“ v obci Vedrovice, realizovaný v 

roce 2018. 

 

Konkrétně se jedná o tyto informace: 

a) Byla, pakliže ano, ke kterému datu proplacena výše zmíněná dotační akce? 

b) Byla zmíněná dotace proplacena před nebo po vydání kolaudačního rozhodnutí? 

c) Byla v případě zmíněného projektu dodržena závazná podmínka souladu 

realizovaného díla s všeobecnými závaznými normami pro navrhování dopravních 

staveb? Popřípadě, jak byly vyřešeny závažné nedostatky při realizaci stavby 

komunikace? 

 

Žádáme o písemné vyrozumění vyřízení žádosti v zákonem stanovené lhůtě datovou 

schránkou. 

 

 

 

 

 

 

 

K jednotlivým částem Vaší žádosti sdělujeme následující: 

 

Ad 1) 2) 

Výše uvedená dotace byla vyplacena na základě Pokynu k platbě vystaveného dne 16. 10. 2018. 

 

Ad 3) 

Informace nemá ministerstvo k dispozici, neboť nemá povinnost prověřovat uvedené skutečnosti.  

 

 


